Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  26.04.2017  № 85
с. Едрово

Об отмене решения Совета
депутатов Едровского сельского
поселения от 28.12.2016г №70

В соответствии с протестом прокуратуры Валдайского района от 06.04.2017 года   № 7-2-2017
Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
	1.Отменить решение Совета депутатов Едровского сельского поселения от 28.12.2016г №70 «О передаче  полномочий  в области градостроительной деятельности в администрацию Валдайского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Едровского сельского поселения                                                                С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]